DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM AIYE GRIOT. O EDUCAR NA
PERSPECTIVA DA IGUALDADE RACIAL A PARTIR DA LUDICIDADE ENCONTRADA
NAS EXPRESSÕES DA ARTE POPULAR BRINCANTE DA REGIÃO METROPOLITANA
DO RECIFE de autoria de ANDERSON PEREIRA RAMALHO, foi publicado nos Anais I
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/91011

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/91011